
quarta-feira, 22 de março de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01040 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

  
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 038/2023PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças para manutenção de 
veículo tipo trator, conforme interesse da Secretaria municipal de desenvolvimento e meio 
ambiente, deste Munícipio. 
Proponente Homologado: SANTOS PEÇAS E PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
33.897.604/0001-31, com sede à Rua Rua do Planalto, 341, Salobro, Canarana-BA, CEP: 
44.890-000. 
Valor Homologado: R$ 10.552,00 (Dez mil, quinhentos e cinquenta e dois reais).  
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 16/03/2023. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 

Contrato N° 040/2023FOR-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 038/2023PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças para manutenção de 
veículo tipo trator, conforme interesse da Secretaria municipal de desenvolvimento e meio 
ambiente, deste Munícipio. 
Contratado: SANTOS PEÇAS E PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 33.897.604/0001-31, 
com sede à Rua Rua do Planalto, 341, Salobro, Canarana-BA, CEP: 44.890-000.. 
Valor global: R$ 10.552,00 (Dez mil, quinhentos e cinquenta e dois reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.  
 
Unidade Orçamentária: 02.10.01 - Secretaria Municipal de Desen. e Meio ambiente 
Projeto/Atividade: 2155 – Man. Da Ações da Secretaria Mun. de Desen. e Meio 
Ambiente  
Elemento de Despesa: 3390.30.00.0000 – Material de Consumo 
Fonte: 1500 
 
Prazo de Vigência: 16/03/2023 a 16/06/2023. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DACB000BE9AFD03371B80FA036164355


		2023-03-22T10:27:13-0300




